タスクフォース21　会員各位様　　　　　　　　　　　　平成26年４月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　タスクフォース21

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　牧野修三

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（中川順一／矢部元法）

第105回例会のご案内
謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　さて、タスクフォース21の第105回例会の開催日は、平成26年５月28日（水）となっております。
　講師といたしましては、税理士の小林謙史様をお招きして、「ＬＰガス販売店の事業承継」についてお話をお聞かせいただくほか、サンリオの大林佳幸氏に、「キャラクターを活用した広報宣伝」、ウイーツの山口祐司氏に「ＣＳＲとしてのスポーツイベントの活用」についてご講演をお願いしております。
お忙しい中とは存じますが、どうぞ奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。
なお、ご出欠・参加人数は５月21日までに事務局までご連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

· タスクフォース21ホームページのＵＲＬ
http://www.taskforce-21.com/
· 会員各位様からの配布資料類がございましたら、70部（セット）ご用意いただけましたら幸いです。

タスクフォース21　第105回・平成26年５月例会スケジュール

【講演】①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13：30～15：00
◎「小規模販売店の事業承継・Ｍ＆Ａについて」（仮題）
講師：　税理士　小林謙史氏
――休憩――

【講演】②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　15：15～16：45
◎「サンリオが提案するキャラクタービジネス」（仮題）
　　　　　　　　　　　　　講師：　㈱サンリオ　企画営業本部　課長　大林佳幸氏

【講演】③　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　16：45～17：30
　◎「参加型スポーツイベントのプロモーション利用」
　　　　　　　　　　　　　講師：　㈱ウイーツ　代表取締役社長　山口祐司氏

　記
【タスクフォース21　　平成26年５月例会】
▼開催日　　　平成26年５月28日（水）　　13時30分　~　17時30分

▼場所　　　　アキバプラザ「セミナールーム６」
　　　　　　　〒101-0022　東京都千代田区神田練塀町３　富士ソフト秋葉原ビル内

　　　　　　　電話　03-5209-6285
　　　　　　　http://www.fsi.co.jp/akibaplaza/seminar03.html
PAGE
2